
 
 
 

 1 di 2

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

 

 

REVOCA DELLA BORSA DI RICERCA ALLA DR.SSA FRANCESCA FINETTI, TUTOR LA PROF.SSA COSIMA 

BALDARI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA VITA 

 

 
IL RETTORE 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria e in particolare il D.lgs. 30/03/01 n. 165, art.4 relativo alle 

funzioni e responsabilità degli organi di governo; 

- vista la D.D.G. Rep. 887/2015 del 5 agosto 2015 che modifica l’art. 5 della D.D.A. Rep. 1081/2014 

relativamente ai requisiti per il conferimento delle borse; 

- vista la delibera del Dipartimento di Scienze della Vita del 10 maggio 2018, pervenuta per prot. n. 76322 

dell’ 11 maggio 2018, in cui la prof.ssa Cosima Baldari richiede l’istituzione di n. 1 borsa di ricerca presso il 

Dipartimento di Scienze della vita, sui fondi derivanti dal Progetto AIRC Bando 2017 IG 20148 1° annualità 

assegnati alla prof.ssa Cosima Baldari; 

- visto l’importo della borsa è pari a € 20.000,00=e che la durata è pari a 12 (dodici) mesi, rinnovabile; 

- vista la copertura finanziaria della borsa sul scheda progetto 2264-2018-BC-CORICENPRI_003;  

- visto il bando di concorso emanato con D.R. rep. 782/2018 prot. 83302/III-12 del 1 giungo 2018 per 

l’attribuzione della suddetta borsa di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze della Vita sul 

seguente argomento: “Studio dei meccanismi diretti e indiretti di oppressione dell’immunitò antitumorale 

mediata dai linfociti T da parte delle cellule neoplastiche nella leucemia linfatica cronica”, sotto la 

responsabilità scientifica del tutor, prof.ssa Cosima Baldari; 

- visto il  D.R. rep. 890/2018 prot. 98068/III-12 del 25 giugno 2018 con cui è stata conferita la borsa di 

ricerca alla dr.ssa Francesca Fanetti, con decorrenza 1 luglio 2018, per la durata di dodici mesi, per un 

importo di € 20.000,00; 

- vista la dichiarazione della dr.ssa Francesca Finetti del 27 novembre 2018, di cui al prot. 186666 del 28 

novembre 2011, in cui rinuncia al proseguimento della borsa di ricerca a partire dal 1° dicembre 2018, per 

sopravvenuto altro incarico lavorativo; 

- considerata la presa visione della rinuncia da parte del tutor la prof. Cosima Baldari; 

- effettuati i controlli previsti; 

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa 

 



 
 
 

 2 di 2

DECRETA 

1. A partire dal 1° dicembre 2018 è revocata la borsa di ricerca alla dr.ssa Francesca Finetti. 

  
 

Siena, data della firma digitale 
 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 
Visto 

Il Responsabile della Divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 


		2018-12-04T13:50:51+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-12-04T14:00:59+0000
	BERNI LAURA


		2018-12-07T08:39:14+0000
	FRATI Francesco




